
SÅLD

REF. LFCB1083

995 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 7 Sovrum till salu i Alt Empordà, Girona
Spanien »  Girona »  Alt Empordà »  17493

7
Sovrum  

6
Badrum  

790m²
Planlösning  

150.000m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 girona@lucasfox.com lucasfox.se Pujada de la Catedral 10, 1er 3a, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:girona@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vacker vingård belägen i DO Empordà med en delvis
renoverad masia med 7 sovrum, 15 hektar mark, en
naturlig pool och en vinkällare. Utmärkt
investeringsmöjlighet

Denna vackra, historiska vingård till salu ligger i en idyllisk by i hjärtat av det
berömda vinodlingsområdet Empordà, nära Costa Brava, städerna Figueres och
Girona och den franska gränsen.

Det fullt fungerande vingården arbetar under "Denominación de origen" i Empordà
och har drivits av familjen sedan 1800-talet.

Gården är idealisk för privat bruk eller som en investeringsfastighet eftersom
verksamheten erbjuder potentialen att öka vinproduktionen.

Fastigheten erbjuder moderna installationer i en separat byggnad med en
underjordisk vinkällare för produktion av 4 olika viner. Cava kan också produceras.

En del av masia har totalrenoverats och används för närvarande som vandrarhem
med 3 sovrum med eget badrum, ett vardagsrum och kök.

Den ursprungliga delen av masia används som vardagsrum av ägarna samt erbjuder
vinprovningsrum med stenmurar och vackra katalanska bågar.

lucasfox.se/go/lfcb1083

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Vingårdar, Parkering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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